CONDICIONES ESENCIALES DEL CONTRATO 

CONDICIONES  DETALLE 

Lugar de prestación del Servicio 

Calle Hermanos Reynoso Nº 15 – Distrito de Pocollay 

Duración del Contrato  Desde el 04  de Febrero al 31 de Marzo del 2014. 

Remuneración Mensual Brutal.  

- S/. 2,400 (Dos Mil Cuatrocientos y 00/100 nuevos  soles). Incluyen 

los montos y afiliaciones de Ley, así  como toda deducción 

aplicable al trabajador. 

Otras condiciones esenciales  

- No haber sido condenado por delito doloso con resolución firme 

(Declaración Jurada). 

- No haber sido sancionado administrativamente por una entidad